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HORARIO GENERAL FUTBOL SALA 2025

)] ACTIVIDAD

COMIDA

INICIO DE LA COMPETICION
VIERNES

LU EE  FINAL DE LA COMPETICION

CENA

DESAYUNO

INICIO DE LA COMPETICION

FINAL DE LA COMPETICION

SABADO

COMIDA

LU SR INICIO DE LA COMPETICION

FINAL DE LA COMPETICION

CENA
FIESTA

DESAYUNO

INICIO DE LA COMPETICION

DOMINGO FINAL DE LA COMPETICION

1DEJUNIO CEREMONIA DE CLAUSURA

*Hotel Guadalajara & Conference Center. Avda. Eduardo Guitian, 7. 19002,

Guadalajara.

*Pabellon Ciudad de Azuqueca. C/Ana Maria Matute, 1. 19200, Azuqueca de

Henares, Guadalajara.

LUGAR

HOTEL GUADALAJARA & CONFERENCE

Pabellén Ciudad de Azuqueca

HOTEL GUADALAJARA & CONFERENCE

HOTEL GUADALAJARA & CONFERENCE

Pabelldn Ciudad de Azuqueca

HOTEL GUADALAJARA & CONFERENCE

Pabellén Ciudad de Azuqueca

HOTEL GUADALAJARA & CONFERENCE

HOTEL GUADALAJARA & CONFERENCE

Pabelldn Ciudad de Azuqueca

Pabellén Ciudad de Azuqueca

REGRESO DE LOS CLUBES - PICNIC

Direccion Postal

Direccion.

HORARIO

14:00 h.

16:45 h.

21:00 h.
21:30 h.
7:30 2 9:30 h.

09:00 h.

13:30 h.
14:00 h.

16:45 h.

21:15 h.

21:30 h.
23:00 h.

7:30 2 9:30 h.

9:00 h.

13:45 h.

14:00 h.

14:30 h.


http://www.fecaminclusivo.com/

