

HORARIO GENERAL **FÚTBOL SALA** 2025

DÍA	ACTIVIDAD	LUGAR	HORARIO
VIERNES 30 DE MAYO	COMIDA	HOTEL GUADALAJARA & CONFERENCE	14:00 h.
	INICIO DE LA COMPETICIÓN	Pabellón Ciudad de Azuqueca	16:45 h.
	FINAL DE LA COMPETICIÓN		21:00 h.
	CENA	HOTEL GUADALAJARA & CONFERENCE	21:30 h.
	DESAYUNO	HOTEL GUADALAJARA & CONFERENCE	7:30 a 9:30 h.
	INICIO DE LA COMPETICIÓN	Pabellón Ciudad de Azuqueca	09:00 h.
	FINAL DE LA COMPETICIÓN		13:30 h.
SÁBADO	COMIDA	HOTEL GUADALAJARA & CONFERENCE	14:00 h.
31 DE MAYO	INICIO DE LA COMPETICIÓN	Pabellón Ciudad de Azuqueca	16:45 h.
	FINAL DE LA COMPETICIÓN		21:15 h.
	CENA	HOTEL GUADALAJARA & CONFERENCE	21:30 h.
	FIESTA		23:00 h.
DOMINGO	DESAYUNO	HOTEL GUADALAJARA & CONFERENCE	7:30 a 9:30 h.
	INICIO DE LA COMPETICIÓN	Pabellón Ciudad de Azuqueca	9:00 h.
	FINAL DE LA COMPETICIÓN		13:45 h.
1 DE JUNIO	CEREMONIA DE CLAUSURA	Pabellón Ciudad de Azuqueca	14:00 h.
	REGRESO DE LOS CLUBES - PICNIC		14:30 h.

^{*}Hotel Guadalajara & Conference Center. Avda. Eduardo Guitián, 7. 19002, Guadalajara.

^{*}Pabellón Ciudad de Azuqueca. C/Ana María Matute, 1. 19200, Azuqueca de Henares, Guadalajara.